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MCI1852-005 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T to 1000BASE-SX(SC,MMF-550m)
MCI1852-10 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T to 1000BASE-LX(SC,SMF-10Km)

EERAT«7aVNN—4213. IHBAYEN
DERT—AFOELWRIET, BRELT
EMET ABELREMTY,

F /518
Q@A — XA IT—3Y

@ MDI/MDI-XBEE#tNE

@)U T7#IVFINARIV—

OIPIREZHK:IP30

OERIL —EmHR—F
Q@2E{L(MR)A—bFt>>512-48VDCERAN
QiR TRANRESEE

QB ERIREM A

ODINL — VAT F v MERER E, ERNTBE/N\RIVEY MIB

fHi% SRR

BB MCI1852-005 | MCcCI1852-10
BRI IEEE802.3,|EEE802.3u,IEEE802.3%,IEEES02.3ab, IEEES02.32
T —REREE 10/100/1000Mbps(CSMA/CD)
K—F £—%xv b 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T 17— I MDI/MDI-X BE1]% ) <FEE>
Duplex Full/Half
Auto Negotiation X
27O | (FSSImisCaR s 55%) | (SMFIOKmSCaRs 528 T per”
FEAEH BE 850nm MMF 1310nm SMF
A -9.5~-4dBm -9.5~-3dBm DCR—=FIb
BIEmE -17~-3dBm -20~-3dBm
ERS—I I 10BASE-T UTPA7JU3ME
100BASE-TX utP A7 3Y55LE PS—h— |
1000BASE-T UTP 7 3YSe LE b=
1000BASE-SX MMF:62.5/125um / 50/125um(7 74 INK—F)
1000BASE-LX SMF9/125um_/ 101125um(Z 74 1\K—}) -
TR ERANEE DQ24V © i~
BAANER 0.5A
BAHEEN 10.5W <AIER>
BERM SRR R APC~T5C/5%~95% NREBHEC & FXC POWERLED
(DCER) REREEEE 40°C~B5°C/5%~95% KEBEET & %;%fw:g/
e B RERE -20°C~60°C/5%~95% *ERHETL | 10BASE-T/100BASE-TX/
(ACT 47 2 BIR) | RERRE/ RE -40°C~85°C/5%~95% XEBEET L 2F—B82 "%, || 1000BASE-T R—k
BiE RoHs EE LED L
[LES IEC680068-2-27 )
ET IEC680068-2-32 S e e,
1R IEC680068-2-6 _ 7 \\ ,
& 47— IP30(JISC0920 BAIRY) . FILIH—R Q) .
ST 45mm(W) X 110mm(D) X 135mm(H) *ZREHPaF7 N
8 0.57Kg =
HEE(K 1) DIP SW-1:1) /% 7 # )L b /SR RIV— (Default:OFF)
DIP A v F DIP SW-2R)F— F DY » BB GITHS) (Default:OFF) DIP XA F
0=OFF DPSW-3:7 741\~ M) BRCHETICIE) (DefaultOFF) ™
U=t DIP SW-4:7 7 1 13— } %Auto Negotiation®% (Default:ON) =
OFFIHE 7 7 4 13— b %&ForceE— FEIE |
A [ Emisgig VCCIH 5 ZA
{E4EME MTBF 733254 (825" O _364884h (50° ) 1164630 (75" O) 1 DDA A  BFON OFF OB i 45
iR REEE, DNL—ILR Y by (D, N i e OB AT g °
ERRIRIVEY O3\ (VR RL—Ya VAR 52, DINL— /U5 b MBI CARICRUM SN T ET.
|7J_7o:/3) | A7 575 (DClack) . TERE > h/\— - OPT-SWO9 | X3 BEENS AR ILE Y FERYMIFBENE DINL — )LD by +/

ZVENLTHOSEIITIFTREL,

FXCH=X &1t

URL http://www.fxc jp
BREQHIZATVICRBSNCEBEFEEFYTERA:ZEN, BEHShTVSERE/SHALE L —RICEHOBRLELVICEEEHRTT BIEBRBLUNEL RO FEGLKERETIELNBYET,

FXC13-DC-100001-R2.0



